MHOOPMALUA O TOBAPE

AGILA TWIN

2970DIKO75P30-10

EAN 4031582302660

MOBOPOTHbIN POJIMK, KPOHLLUTEMH M3 NPeccoBaHHOM cTanu, bnectaulee

OLIMHKOBaHHOE NacCcMBMPOBaHHOE rolybbiM MOKPbITUE, ABOMHOM
LIAPUKOMOALIMIHMK B MOBOPOTHOM Y3/1€, OCb Kosieca Ha bonTy,

otBepcThe nog 6onT. LeHTp Koseca 13 npeccoBaHHOM cTanu, NpoTekTop:

IUTas pesmHa, cepasn He OCTaBsIOLWAnA CeA0B, C 3aLUMTHBIMM
KO/IMaKaMm, KOHYCHbIN LIAPUKOMOALLMMTHMIK

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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Picture may differ from original product

Dimensions

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
OuameTp wenku - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

Llonyctnmana guMHammnyecKkan Harpyska

75 Mm

25 Mmm

71 Mmm

10,3 mm

65 mm

31.4 mm

145 mm

99 mm
-20/+85°C
EN 12530
0.755 kr
72.5 mm
TBepaocTb no LWopy A 80
100 kr

Structure & Mounting

[onycTnmaa ctaTnyeckasa Harpyska 200 kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua [ N NONO)
LLym aunskeHun (N NONO)
TpeHune ®0®® 000
Koppo3roHHasa CToMKoCTb [ N N NONO)
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